

FOOD BY JOON ApS

Dyrholmen 26
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2016

Rune Joon Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOOD BY JOON ApS

Dyrholmen 26

2730 Herlev

Telefonnummer: 25708732

CVR-nr: 35846360

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 75 mod DKK 9.336 for tiden 08.05.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 59.411.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		102.605	37.833
Administrationsomkostninger		-92.666	-9.394
Andre driftsomkostninger		-5.395	-16.000
Resultat af ordinær primær drift		4.544	12.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	24
Øvrige finansielle omkostninger		-83	0
Ordinært resultat før skat		4.461	12.463
Skat af årets resultat		-4.386	-3.127
Årets resultat		75	9.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75	9.336
I alt		75	9.336

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	0
Andre tilgodehavender		21.598	34.189
Tilgodehavender i alt		29.598	34.189
Likvide beholdninger		73.695	38.755
Omsætningsaktiver i alt		103.293	72.944
Aktiver i alt		103.293	72.944

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.411	9.336
Egenkapital i alt		59.411	59.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.035	10.481
Skyldig selskabsskat		4.386	3.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.461	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.882	13.608
Gældsforpligtelser i alt		43.882	13.608
Passiver i alt		103.293	72.944